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SO!FLOW BY VIS PLANTIS Mgiełka ochronna do włosów 150
ml
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać spray

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisOchronna mgiełka do włosówPielęgnacja włosówPiękne i lśniące włosy to nie tylko pielęgnacja, ale również odpowiednia ochrona
przed czynnikami zewnętrznymi. Mgiełka bez spłukiwania to lekki i przyjemny kosmetyk, który pielęgnuje i odżywia włosy, a także
ułatwia stylizację.Działanie mgiełkiMgiełka do włosów so!flow wzmacnia je, nawilża i chroni przed uszkodzeniem. Zawarty w składzie
aloes zapewnia głębokie nawilżenie zarówno włosów, jak i skóry głowy, przywracając jednocześnie odpowiednie PH skóry. Produkt
zawiera również ekstrakt z palmy sabałowej, która zapobiega wypadaniu włosów i zwiększa ich elastyczność. Dzięki filtrom UV
zabezpiecza włosy przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych.Ochronna mgiełka do włosów posiada 94% składników
pochodzenia naturalnego.AdaptogenyTo naturalne substancje roślinne, które słyną z dobroczynnego wpływu na skórę, włosy, a także
wspierają organizm w przywracaniu do naturalnej równowagi. W mgiełce zawarliśmy grzyb reishi, który jest doskonałym
przeciwutleniaczem, nawilża i wygładza.Sposób użyciaspryskaj włosy i rozczesz jepozostaw do wyschnięcia lub wysuszSkładAqua,
Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Betaine, Propanediol, Polysorbate 80, Ganoderma Lucidum Extract, Serenoa Serrulata Fruit
Extract, Hydrolyzed Vegetable Protein PG-Propyl Silanetriol, Trigonella Foenum Extract, Raphanus Sativus Root Extract, Equisetum
Arvense Extract, Hydrolyzed Jojoba Estrers, Polyquaternium-70, Ethylhexyl Salicylate, PEG-12 Dimethicone, Cetrimonium Chloride,
Dipropylene Glycol, Lactic Acid, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład
INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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